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Description de l'article

Référence 61402

EAN 4024941614023

Groupe de produits boitier vide

Type de montage saillie

Couleur de I'appareil partie inf. gris RAL 7035, partie sup. gris RAL 7035
Matériau du bottier polyester

Hauteur de I'appareil en mm 246mm

Largeur de I'appareil en mm 184mm

Profondeur de I'appareil en mm 148mm
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume
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1.16 Kg / null

null

1ST

4024941614023

325 mm

217 mm

210 mm

1,366 kg

13 588,4 ccm
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